



יום חמישי, כ"ב בשבט תשפ"ה

תושבי הישוב היקרים!

אנחנו כותבים מכתב זה מתוך צער גדול וכאב רב ולאחר ישיבות וחקירות ארוכות מאד.

מזה מס' חודשים ארגון יד לאחים עוסק בחקירה ובגביית עדויות על מס' משפחות אשר עלו ארצה ונטמעו בקרב עולים ומתישבים אך הם משפחות נוצריות המאמינות בישו ונטמעו בישראל מתוך אמונה נוצרית ומתוך כוונת מסיון.

**חומרי החקירה וההוכחות הובאו לפנינו ולצערנו הדברים הינם מוחלטים וברורים ללא צל של ספק.**

מתוך הדברים עולה בוודאות כי בנימין וחנה דרסי הינם נוצרים המאמינים בישו כמשיח ורואים בו בן של אלוהים, אשר מופיע ויפיע כמשיח בן דוד וכמשיח בן יוסף.

בנימין רואה בעצמו את היהודי האמיתי וגיורו ליהדות היה על מנת להידמות לישו אשר היה יהודי.

בנימין, מאמין כי הוא עצמו ניחן ברוח הקודש וביכולת שיחה עם מלאכים וכי נשמתו שלו עולה ויורדת לשמיים.

לצערנו נודע באופן ודאי כי התקיימו מפגשים ע"י בנימין של שכנוע באמונה בישו כמשיח (לא בישוב).

לאור זאת – גיורו של בנימין איננו תקף ומבוטל למפרע, הוא איננו יהודי ע"פ ההלכה ואף נחשב כמאמין בעבודה זרה.

הסתרה זו של אמונתו בישו הינה הונאה של בית הדין אשר גייר אותו, הונאה של הרב צוקרמן זצ"ל ושל שלום ואך, אשר העלו אותו ארצה, הונאה של משרד הקליטה ומשרד הפנים, הונאה של הישוב יקיר ושל חוות יאיר.

משפחת דרסי הגיע ליקיר ולחוות יאיר לפני כעשור, הם התקבלו על ידנו באהבה גדולה ובחיבוק עצום, כולנו פתחנו את ליבנו ועשינו הכל ע"מ לאפשר להם קליטה מיטבית, הישוב נתן להם שטח וסייע ככל יכולתו בבניית בית בישוב, וכן כולנו כישוב וכקהילה עשינו הכל כדי לסייע בכל צורך אפשרי, לצערנו כל הטוב הזה נלקח מאיתנו בהונאה ובניצול אהבת הגר של כולנו.

כולנו כואבים מאד את המצב אך הדברים ברורים ודורשים מאיתנו החלטה ברורה ונחרצת.

בנימין וחנה ידעו בוודאות כי אם יודע לאחד מהגורמים הנ"ל כי הם מאמינים בישו כמשיח לא יתכן גיור, עלייה לארץ והשתלבות בקהילתנו- בחוות יאיר.

לאור זאת עליהם:

1. לא להגיע יותר לבית הכנסת.
2. לא לקיים קשר עם ילדי הישוב ועם הנוער.
3. משפחת דרסי תעזוב את הישוב תוך חודשיים מהיום.



ביום חמישי כ"ב שבט נערך מפגש עם משפחת דרסי, הם קיבלו את הדברים ולא הכחישו וכן קיבלו את ההחלטות הנ"ל.

משפחת דרסי ביקשה כי המעבר והפרידה מהקהילה ומהישוב יעשה בטוב ומתוך כבוד, קיבלנו את בקשתם ואנו נסייע להם לעזוב את הישוב בצורה מכבדת מתוך דאגה לילדיהם.

על החתום

הרב אהרון כהן

מזכירות הישוב

שלום ואך

- בערב שבת מיד אחרי התפילה בשעה 18:00 יתקיים מפגש בבית הכנסת להבהרות ושאלות על ידי הרב אהרון.
- למי שמרגיש צורך כלשהו בנוגע להנ"ל ולא יודע לאן לפנות מוזמן לפנות לאריאל בן ברוך אשר ידע להפנות אותו לגורם המתאים.